REQUERIMENTO DE APOSENTADORIA

Eu, OSNILDO RAMOS, inscrito no CPF nº 351.364.649-68, servidor público efetivo do Município de Balneário Barra do Sul e segurado do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Balneário Barra do Sul-Santa Catarina, venho pelo presente instrumento requerer a concessão de benefício de aposentadoria.

Nestes termos.
[bookmark: _GoBack]Peço Deferimento.

Balneário Barra do Sul, 28 de agosto de 2019.

___________________________
OSNILDO RAMOS
CPF Nº 351.364.649-68